Приказ о реорганизации работодателя

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Малыш"
(ООО "Малыш")
ПРИКАЗ

	12.09.2011
	N 44

Москва

О мероприятиях в связи с реорганизацией

В связи с принятым Общим собранием участников ООО "Малыш" решением (протокол от 02.09.2011 N 16) и реорганизацией ООО "Малыш" путем преобразования в ЗАО "Великан"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать всех работников ООО "Малыш" с 15 сентября 2011 г. работающими в ЗАО "Великан".

Генеральный директор                     Петров                 П.П. Петров